PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 00377/2011

07/04/2011

                                      O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
 5ª REGIÃO,  são no uso das atribuições que lhe conferidas pelo artigo 17, inciso XXVII,

do Regimento Interno, resolve:

                          L O T A R  a partir de 01/04/2011  os servidores do Quadro de Pessoal do
  Tribunal Regional Federal da 5ª Região, nas diversas Unidades, conforme abaixo

discriminados.

I – GABINETE DA CORREGEDORIA REGIONAL

01 – JOSÉ ANASTÁCIO DE FIGUEREDO, matrícula nº 991, Técnico Judiciário, Área Administrativa.

II – GABINETE DO DESEMBARGADOR FEDERAL LÁZARO GUIMARÃES

.01 – PEDRO AUGUSTO ESCOREL DINIZ, matrícula nº 348, Técnico Judiciário, Área Administrativa

III – GABINETE DO DESEMBARGADOR FEDERAL VLADEMIR SOUZA CARVALHO

01 – FEDRA TEIXEIRA GONÇALVES SIMÕES, matrícula nº 5589, servidora requisitada do Tribunal
Regional Eleitoral de Pernambuco, à disposição deste Tribunal.

IV – GABINETE DO DESEMBARGADOR FEDERAL ROGÉRIO FIALHO

 01 – RITA DE CÁSSIA REVORÊDO SALVIANO DE MACÊDO, matrícula nº 5566, servidora
requisitada da Seção Judiciária de Pernambuco, à disposição deste Tribunal.

V – SUBSECRETARIA DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

01 – JERÔNIMO JOSÉ DOS SANTOS, matrícula nº 586, Analista Judiciário, Área de Apoio
Especializado, Especialidade Contadoria.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE